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Календарно-тематический план 

 Предмет    человек и общество 

 Класс  9 класс  1 час в неделю 
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РАЗДЕЛ    1 
  ЛИЧНОСТЬ 

Личность и ее свойства     
  Устойчивость личности       
 Направленность личности     
 РАЗДЕЛ   2  
 ОСНОВЫ      ПРАВОВЕДЕНИЯ 

     Понятие  и признаки права 
    Источники права и нормативные акты 
    Правовые отношения 
    Правонарушения и ответственность 
    Урок повторения 
  РАЗДЕЛ   3 
    СИСТЕМА ОТРАСЛЕЙ ПРАВА 

Конституция как главный закон государства 
  Основы конституционного права 
  Основы административного права 
  Гражданское право 
  Трудовое право Рабочее время и трудовая  дис-на      
 Основы семейного права 
  Основы уголовного права 
 Основы уголовно-процессуального права 
 Зачетно-обобщающий урок 
 РАЗДЕЛ    5 
  КОНСТИТУЦИЯ КЫРГЫЗСКОЙ РЕС-КИ 

Символика республики Кыргызстан  
  Понятие и сущность конституции 
  Конст.основы правового положения граждан 
 Гражданские права и свободы 
 Политические права и свободы 
 Экономические права и свободы граждан 
 Социальные и др. права и свободы 
 Консти-ые права и обязанности граждан 
Выборы и система выборов 
 Зачет 
 РАЗДЕЛ        6 
 СИСТЕМА ВЛАСТИ ГОС-ЫХ ОРГАНОВ                                                                        

Система государственных органов 
  Законодательная власть 
  Исполнительная власть 
 Судебная власть 
  Местное самоуправление 
  НПО и другие организа 
 Урок повторения 
 

 
    
    1 
    1 
    1 
 
 
    1 
    1  
    1 
    1 
    1 
 
 
    1 
    1 
    1 
    1 
    1 
    1 
    1 
    1 
    1 
 
 
 
    1 
    1 
    1 
    1 
    1 
    1 
    1 
    1 
    1 
    1 
 
 
     
    1 
    1 
    1 
    1 
    1 
    1 
    1 

    



 
 

 

 

 
 
 
 
 


